

# **RB BYG ApS**

Nyvej 37  
4230 Skælskør

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/11/2019**

**Jens Junge Mortensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

RB BYG ApS

Nyvej 37

4230 Skælskør

Telefonnummer: 27281416

CVR-nr: 27048730

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive traditionel tømrervirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for 01.07.2018 - 30.06.2019 udviser et resultat på 165 t.kr. mod 77 t.kr. for 2017/18. Balancen udviser en egenkapital på 326 t.kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## **Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>583.881</b>	<b>453.649</b>
Personaleomkostninger .....	1	-363.421	-347.548
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-7.048	-7.048
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>213.412</b>	<b>99.053</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-691	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>212.721</b>	<b>99.053</b>
Skat af årets resultat .....	2	-47.250	-21.875
<b>Årets resultat .....</b>		<b>165.471</b>	<b>77.178</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		150.000	100.000
Overført resultat .....		15.471	-22.822
<b>I alt .....</b>		<b>165.471</b>	<b>77.178</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		10.279	17.327
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>10.279</b>	<b>17.327</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.279</b>	<b>17.327</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		129.575	169.463
Udskudte skatteaktiver .....		4.898	5.734
Periodeafgrænsningsposter .....		13.749	13.154
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>148.222</b>	<b>188.351</b>
Likvide beholdninger .....		304.299	201.815
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>452.521</b>	<b>390.166</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>462.800</b>	<b>407.493</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		50.579	35.108
Forslag til udbytte .....		150.000	100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>325.579</b>	<b>260.108</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		47.858	78.236
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		8.997	754
Skyldig selskabsskat .....		46.414	20.243
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		33.952	48.152
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>137.221</b>	<b>147.385</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>137.221</b>	<b>147.385</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>462.800</b>	<b>407.493</b>



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	360.013	344.140
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	<u>363.421</u>	<u>347.548</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	46.414	20.243
Ændring af udskudt skat	836	1.632
	<u>47.250</u>	<u>21.875</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	<u>181.775</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>181.775</u></b>
Af- og nedskrivning primo	-164.448
Årets afskrivning	-7.048
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-171.496</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>10.279</u></b>

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret